


Системи за складирање и организација // Колекција HYPER  

Димензиите се во милиметри Ажурирано:   02 / 2026 23

HYPER 846BY - 45  ПОЛИЦИ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ ЗА АГОЛНИ КУЈНСКИ ЕЛЕМЕНТИ

Производител

Идент 031700

Опис

Модерни ротирачки полици Hyper 846BY за десен аголен елемент, 
дизајнирани да го максимизираат просторот во вашата кујна. 
Овој иновативен систем од серијата Hyper, со две независни 
полици во антрацит боја, е совршено решение за аголни елементи 
со вратичка од 450мм. Секоја полица носи 20 кг, овозможувајќи 
флексибилна организација.

Сет Сетот го сочинуваат 2 полици.

Ширина на вратичка 450 мм

Длаб. на елементот 500 мм - минимум

Место на примена Кујни - долни аголни елементи.

Носивост 20 кг. по полица

Особини
	» Подлога против пролизгување;

	» Се отвараат кон десно;
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